
MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 5.695,39 831.686,83  825.991,44 24  0,95  1,12  0,87 2  0,49  1,13 0,96 24  30,420 30,398Andalucía / Andalucia

 639,22 133.705,82  133.066,60 6  0,24  0,18  0,44 1  0,05  0,18 0,24 6  38,482 38,860Aragón / Aragon

 25.172,36 27.176,06  2.003,70 2  0,08  0,04  0,44 1  2,15  0,00 0,04 1  2,586 7,272Asturias / Asturias

 38.949,50 2.024.584,70  1.985.635,20 49  1,94  2,73  3,06 7  3,33  2,72 1,92 48  31,481 31,321Canarias / Canary Islands

 0,00 26.308,24  26.308,24 1  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 1  12,130 12,130Cantabria / Cantabria

 1.655,13 1.370.281,88  1.368.626,75 41  1,62  1,85  0,87 2  0,14  1,87 1,64 41  30,234 30,244Castilla y León / Castilla-Leon

 13.430,10 1.562.315,09  1.548.884,99 72  2,84  2,10  1,75 4  1,15  2,12 2,84 71  27,081 26,936Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 67.003,19 5.689.850,53  5.622.847,34 113  4,46  7,67  4,80 11  5,73  7,70 4,48 112  34,143 34,450Cataluña / Catalonia

 751.330,14 51.868.230,15  51.116.900,01 1.988  78,52  69,88  78,17 179  64,31  69,97 78,44 1.961  31,951 32,199Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 6.099,45  6.099,45 1  0,04  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,04 1  15,040 15,040Extremadura / Extremadura

 2.712,19 638.921,82  636.209,63 18  0,71  0,86  0,87 2  0,23  0,87 0,72 18  41,136 41,138Galicia / Galicia

 439,12 1.589.344,32  1.588.905,20 33  1,30  2,14  0,87 2  0,04  2,17 1,32 33  28,956 28,952Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 268.353,14  268.353,14 6  0,24  0,36  0,00 0  0,00  0,37 0,24 6  45,428 45,428La Rioja / La Rioja

 225.804,12 6.214.702,29  5.988.898,17 119  4,70  8,37  4,80 11  19,33  8,20 4,72 118  33,819 33,594Madrid / Madrid

 0,00 21.742,41  21.742,41 1  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 1  14,722 14,722Melilla / Melilla

 4.520,60 400.675,66  396.155,06 14  0,55  0,54  1,31 3  0,39  0,54 0,56 14  34,133 34,287Murcia / Murcia

 1.301,94 794.991,62  793.689,68 23  0,91  1,07  0,87 2  0,11  1,09 0,92 23  26,645 26,647Navarra / Navarra

 29.683,77 752.979,74  723.295,97 21  0,83  1,01  0,87 2  2,54  0,99 0,84 21  35,936 38,433País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 74.221.949,75 2.532

 247.500,08
 102,94

 29.313,57

 1.168.336,77 229

 5.101,91
 0,62

 120.741,07

 73.053.612,98 2.500

 29.221,45
 102,94

 247.500,08

 32,163 32,357
 21,913 22,249
 0,000 0,038

 73,295 73,295

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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